7 Jacobus Savage, arm.

8 Nich. Byron, arm.

9 Nich. Knifton, jun. . . ut prius.
10 Bri. Stamford, arm.

11 H. Willoughby, mil. ut prius.
12 Rad. Shirley, mil. . . Shirley, D.

Paly of six, O. and Az. a canton Erm.
13 Tho. Babington . . . ut prius.
14 Will. Bothe, arm.

15 Humf. Hercy, arm.

16 Rad. Longford, mil.

17 Gerv. Clifton, mil. . . ut prius.

18 Will. Perpoint, arm. . ut prius.
2 c 2
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Anno Name. Place.

19 Hen. Vernam, mil. . . ut prim*
20 Simon. Digby, arm.

Az. a flower-de-luce Arg.
21 Will. Mering, mil.

22 Idem.
23 Edw. Stanhope, mil. . ut prius.
24 Idem ut prius\

HENRY VIII.

1 Br. Stapulon, mil.

2 Will. Zouch, arm. .

3 Rich. Basset, arm. .

4 Geo. Chaworth, arm.
5 Roger Minars.
6 Will. Mering, mil.

7 Joh. Zouch, mil. . .

8 Rob. Browne, arm.
9 Br. Stapulton, mil.

10 Joh. Markham, mil. .

11 God. Fuliamb, mil. .

12 Joh. Cokain, mil.

13 Wil. Perpoint, mil. .

14 Joh. Vernon, arm. .

15 Joh. Byron, mil.

16 Godf. Fuliamb, mil.

17 Joh. Markham, mil.

18 Joh. Vernon, arm.
19 Joh. Byron, mil.

20 Nich. Strelley, arm.
21 Tho. Cokain, mil. .

22 Hen. Sacheverel, mil.

Arg. a saltire Az. five

23 Will. Coffin, arm.
24 Joh. Hercy, arm.
25 Anth. Babington, mil.

26

27 Rad. Langford, mil.

28 Godf. Fuliamb, mil.

29 Nich. Strelley, mil.

30 Joh. Markham, mil.

31 Will. Basset, mil. .

32 Gerv. Clifton, mil. .

33 Hen. Sacheverel, mil.

34 Joh. Byron, mil.

35 Joh. Hercy, arm.
36 Joh. Zouch, arm.

37 Joh. Markham, mil.

38 Gerv. Clifton, mil. .

ut prius.
ut prius.
ut prius.

ut prius.
ut prius.

ut prius.
ut prius.

ut prius.
ut prius.

. ut prius.

water-bougets Arg.

. ut prius.

. ut prius.

. ut prius.

. ut prius.

. ut prius.

. ut prius.

ut prius.
ut prius.
ut prius.
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Anno

EDWARD VI.

Name.

1 Fran. Leeke . .

2 Job. Hercy, mil.

3 Tho. Cokain, mil.

4 Hen. Sotton, mil.

5 Joh. Byron, mil.

6 Anth. Nevil, mil.

Place.

ut prius.

ut prius.

ut prius.

PHIL. AND MARY.

M. 1 Joh. Port, mil.

1, 2 Geo. Clifton, mil. . . ut prius.

2, 3 Ja. Fuliamb, mil. . . ut prius.

3j 4 Jo. Chaworth, mil. . ut prius.

4, 5 Will. Hollis, mil. . . Houghton.
Erm. two piles S.

5, 6 Gerv. Perpoint, mil. . utprius.

ELIZ. REG.

1 Tho. Kockeyne, mil. . ut prius.
2 Will. Mering, mil.

3 Joh. Zouch, mil. . . . ut prius.
4 Tho. Stanhop, mil. . . ut prius.
5 Humf. Bradborn, arm.

6 Fr. Molineux, arm.
Az. a cross moline quarter pierced O.

7 Tho. Gerard, mil.

8 Godf. Fuliamb, mil. . . ut prius.
9 Fr. Curzon, arm. et . . ut prius.